АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2022 № 1039

                                                               с. Смоленское

О списании муниципального имущества

Рассмотрев ходатайство комитета администрации Смоленского района по финансам, налоговой и кредитной политике (Н.П. Булгакова) от 16.11.2022 г. №83 (вх. №5789б-02-44 от 18.11.2022 г.) о списании основных средств, не пригодных для дальнейшей эксплуатации, руководствуясь положением о порядке списания муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 5, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Списать основные средства, не пригодные для дальнейшей эксплуатации, общей балансовой стоимостью 49991,20 руб. (Сорок девять тысяч девятьсот девяносто один рубль двадцать копеек), состоящие на балансе комитета администрации Смоленского района по финансам, налоговой и кредитной политике по причине морального устаревания и физического износа согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету администрации Смоленского района по финансам, налоговой и кредитной политике (Н.П. Булгакова) снять с баланса основные средства, указанные в п.1 настоящего постановления, оформив выбытие актом на списание основных средств, один экземпляр которого предоставить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района.
3. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                                  Л.В. Моисеева
Приложение к постановлению

Администрации Смоленского района

______________ № _________

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во (шт)
	Год принятия к учету
	Инвентарный номер
	ОКОФ
	Балансовая стоимость
	амортизация
	Остаточная стоимость

	1
	Аварийный источник питания APC BACK UPS RS 500VA
	1
	2012
	01360052
	143020100
	3294,60
	3294,60
	0

	2
	Аварийный источник питания APC Back-UPS CS 650EI
	1
	2012
	01360129
	143020100
	3880,00
	3880,00
	0

	3
	Аварийный источник питания APS Smart-UPS RS 620VA
	1
	2012
	01360121
	143020100
	4980,00
	4980,00
	0

	4
	Многофункциональное устройство Xerox WC3220
	1
	2016
	101342016009
	143020100
	14014,00
	14014,00
	0

	5
	Принтер/копир/сканер Canon Laser Base MF 3228
	1
	2007
	01360102
	143020100
	6279,00
	6279,00
	0

	6
	Сплит-система LG G 07LH
	1
	2008
	01630115
	162930309
	17543,60
	17543,60
	0

	Итого

	49991,20
	49991,20
	0